Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
 муниципального района «Село Сашкино»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08 октября 2021 года                                                                                                     № 29
с.Сашкино

Об утверждении сметной документации по проекту « Ремонтно – восстановительные работы дворовых проездов возле многоквартирных домов в с. Сашкино» .

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях участия в ведомственном проекте «Благоустройство сельских территорий» Государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» на 2020-2025 годы в 2021 году, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Сашино», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Сашкино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сметную документацию по проекту «Ремонтно– восстановительные работы дворовых проездов возле многоквартирных домов в с. Сашкино»  на сумму  3 697 488 (три миллиона шестьсот девяносто семь тысяч четыреста восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в течении 10 дней на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Сашкино»,  определённым Решением Сельской Думы от 01.08.2012 № 69 и размещению на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Сашкино».

Глава администрации
сельского поселения
«Село Сашкино»                                                                                 С.И.Шебанин.

image1.png